inscrita no CNPJ: 12.091.207/0001-06, com sede sitio
na Rua do Comércio, loja s/n, centro, CEP: 77.905-000,
Angico/TO,  representada  neste  ato  pela  Sra.  Pricila
Aparecida  Rodrigues  de  Oliveira  portador  CPF
73161454120.  No  Valor  total  de  R$  358.050,00
(Trezentos  e  cinquenta  e  oito  mil,  cinquenta  reais),
sendo  R$  238.340,00  (Duzentos  e  trinta  e  oito  mil,
trezentos e quarenta reais) na Prefeitura Municipal de
Angico/To; R$ 118.225,00 (Cento e dezoito mil, duzentos
e vinte e cinco reais) no Fundo Municipal de Educação
de  Angico/To;  e  R$  1.455,00  (Mil,  quatrocentos  e
cinquenta e cinco reais) no Fundo Municipal de Saúde de
Angico/To;

CONTRATADA:  Empresa  FABIO  MARTINS
OLIVEIRA846.323.991-91,  inscrita  no  CNPJ:
17.771.595/0001-81,  com  sede  sitio  na  Rua  das
Mangueiras,  s/n,  Centro,  CEP: 77.905-000, na CIDADE
DE ANGICO/TO,  representada neste  ato  peloSr.  Fabio
Martins Oliveira portador do CPF no n° 846.323.991-91.
No  Valor  total  de  R$  91.945,00  (Noventa  e  um mil,
novecentos e quarenta e cinco reais).

OBJETO: Tendo como objeto:  Registro de preços
para  futura  e  eventual  aquisição  de  óleo
lubrificantes  e  filtros  destinados  as  Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal de Angico/TO,
Fundo Municipal de Educação e Fundo Municipal
de Saúde pelo período de 12 (doze) meses. 

VALOR  TOTAL  DA  ATA:  VALOR  TOTAL  DE
R$ 449.995,00 (Quatrocentos e quarenta e nove mil,
novecentos e noventa e cinco reais)

VIGÊNCIA DA ATA: 12 meses, dos 12 de julho aos 12
de julho de 2023. 

PREFEITURA DE ANGICO, 12 DE JULHO DE 2022.

CLEOFAN BARBOSA LIMA

CNPJ.: 25.064.098/0001-71

PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO/TO

SÉRGIO MIRANDA LIMA

CNPJ.:11.271.018/0001-44

[...]

Rosa, RG 7308051 PCII-GO, CPF 455.606.840-15. Assim,
não havendo dúvidas quanto à empresa vencedora, pelo
menor  preço,  e  qualificação  apresentada,  aprova-se
como  legal  o  presente  processo.

O valor total para a aquisição, será o importe de R$
548.899,00  (Quinhentos  e  quarenta  e  oito  mil,
oitocentos  e  noventa  e  nove  reais).

UNIDADE ORCAMENTARIA

ÓrgãoUnidadeFuncional Programática
Natureza
da
Despesa

Ficha Fonte

10 13 20.606.0668.2.050-Secretaria
de Agricultura

4.4.90.52-
material
permanente

00137 1.500.0000.00000

10 13
20.785.0668.1.044-Aquisição
de veículo, maquinários e

[...]

brasileiro,  casado, RG nº 2897273 SPTC-GO e CPF nº
527.039.671-87. Assim, não havendo dúvidas quanto à
empresa  vencedora,  pelo  menor  preço,  e  qualificação
apresentada, aprova-se como legal o presente processo.

O valor total para a aquisição, será o importe de R$
548.900,00  (quinhentos  e  quarenta  e  oito  mil  e
novecentos reais);

UNIDADE ORCAMENTARIA

ÓrgãoUnidadeFuncional Programática
Natureza
da
Despesa

Ficha Fonte

10 13 20.606.0668.2.050-Secretaria
de Agricultura

4.4.90.52-
material
permanente

00137 1.500.0000.00000

10 13
20.785.0668.1.044-Aquisição
de veículo, maquinários e